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
sen, voorzien elk van 3 slaapkamers, zullen uitblinken door hun riante terrassen en zeezicht. Op het gelijkvloers en 
de twee ondergrondse verdiepingen zijn er ruime fietsenbergingen voorzien alsook 40 garages, 10 parkeerplaatsen, 
bereikbaar met een autolift.

Strakke en moderne nieuwbouwresidentie gelegen op de 
hoek Sloepenlaan - Nieuwpoortlaan in De Panne, op enkele 
stappen van de Zeedijk en het bruisende centrum.

Hoek Sloepenlaan - Nieuwpoortlaan | vg, wg, gmo, gvkr, gvv

vanaf € 259.000

058 41 17 29

Res. Mond’eau
De Panne

ref. 3446809

VRAAG NAAR DE BROCHURE

DE PANNE

KOOP AAN
6% BTW*

REEDS
42% VERKOCHT
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DE PANNE

Res. ZLN100 
De Panne

Centraal gelegen 
nieuwbouwproject in hartje
De Panne

Zeelaan 100  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv

vanaf € 349.000
058 41 17 29

ref. 3912751

REEDS
19% VERKOCHT

Nieuwbouw-
woningen
De Panne

2 rustig gelegen 
nieuwbouwwoningen 
te koop

Landbouwersstraat 15  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv

vanaf € 369.000
058 41 17 29

ref. 4099268

NIEUW IN ONS
AANBOD

KOOP AAN
6% BTW*

Gelegen op een steenworp van het natuurgebied en toch met een vlotte verbinding naar het centrum van De Panne, 
Veurne, Koksijde én de E40. De perfecte combinatie van rust, natuur en bereikbaarheid!

Beide woningen worden volledig nieuw gebouwd met aandacht voor comfort, energie-efficiëntie en moderne afwer-
king. Ideaal als gezinswoning, tweede verblijf of investering aan de kust.

Ontdek deze twee energiezuinige nieuwbouwwoningen.
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•	 Strak en modern nieuwbouwproject op toplocatie
•	 Op enkele stappen van de Zeedijk
•	 18 ruime woonappartementen
•	 2 of 3 slpk met woonoppervlakte tot 226 m2 + 80m2 terras
•	 Zijdelings zeezicht
•	 Parkings onder het gebouw

Prestigieuze nieuwbouwresidentie in centrum De Panne!

Walckierstraat - Nieuwpoortlaan | vg, wg, gmo, gvkr, gvv

vanaf € 415.000

058 41 17 29

Res. Le Fox
De Panne

ref. 4078332

VRAAG NAAR DE BROCHURE

DE PANNE

REEDS
33% VERKOCHT
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Appartement 2 slpk + parking + berging

Meeuwenlaan 49 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC label A

€ 389.000De Panne

058 41 17 29  - ref. 3960254- Res. Chablis ∙  laatste appartement met staanplaats en berging incl.
∙  unieke ligging
∙  moderne architectuur en instapklaar
∙  energiezuinig en comfortabel
∙  parkeermogelijkheid en kelderberging in gebouw

Ref. 4145244 Nieuwbouwappartement 2 slpk met tuin en terras  € 335.000
Ref. 4064482 Nieuwbouwappartement 1 slpk op 3de verdieping   € 269.000

Sloepenlaan 19 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC label A

058 41 17 29 

∙  laatste 2 appartementen te koop
∙  op enkele stappen van het strand
∙  kleinschalige residentie
∙  energiezuinig en comfortabel
∙  zongericht terras van 2m diep
∙  gelijkvloers appartement met  
    tuin en terras

KOOP AAN
6% BTW*

N
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Res. Spinnaker
De Panne

DE PANNE

Caenen geeft u gratis
en vrijblijvend een schatting
van uw eigendom.
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opbrengsteigendom (handelspand + 4 app.)

Kasteelstraat 7 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC label B

€  595.000De Panne

058 41 17 29 - ref. 3643979 

DE PANNE

woning 5 slpk  

Veurnestraat 275  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 252 kWh/m²

€  499.000De Panne

058 41 17 29 - ref. 4111795 
woning 6 slpk

Elzendreef 5  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 504 kWh/m²

€  795.000De Panne

058 41 17 29 - ref. 4077844 - Villa Elzendreef ∙  architectenwoning in pittoreske villawijk 
∙  op slechts 300m van het strand en centrum
∙  gelegen in het groen
∙  2 afzonderlijke ingangen, veel mogelijkheden
∙  geniet van rust en privacy in de tuin

appartement 1 slpk

Barkenlaan 2  | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 222 kWh/m²

€  175.000De Panne

058 41 17 29 - ref. 4098822- Barkenlaan 0102
studio met aparte slaapkamer

Toeristenlana 5 | vg, wg, gmo, gvkr, gvv | EPC 185 kWh/m²

€  199.000De Panne

058 41 17 29 - ref. 4153387- Caroline 0102
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